

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

## 事業活動内訳表

( 自 平成30年 4月 1日 至 平成31年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

勘定科目		ボランティア育成事業	福井大東包括支援センター	福井市障がい者基幹相談支援センター	合計
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	0	4,747,520	0	4,747,520
	公益事業収益	6,621,850	24,256,110	20,375,306	51,253,266
	経常経費寄附金収益	83,000	0	0	83,000
	サービス活動収益計(1)	6,704,850	29,003,630	20,375,306	56,083,786
	費用				
	人件費	59,489	25,878,557	17,691,868	43,629,914
	事業費	3,816,350	992,518	769,228	5,578,096
	事務費	3,648,827	4,399,904	3,851,803	11,900,534
	減価償却費	47,876	3,017,731	215,592	3,281,199
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△745,804	0	△745,804	
サービス活動費用計(2)	7,572,542	33,542,906	22,528,491	63,643,939	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△867,692	△4,539,276	△2,153,185	△7,560,153	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	20	32	181	233
	その他のサービス活動外収益	20,000	71,900	108,242	200,142
	サービス活動外収益計(4)	20,020	71,932	108,423	200,375
	費用				
	支払利息	0	3,156	1,593	4,749
	その他のサービス活動外費用	0	0	1,500	1,500
	サービス活動外費用計(5)	0	3,156	3,093	6,249
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	20,020	68,776	105,330	194,126
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△847,672	△4,470,500	△2,047,855	△7,366,027
特別増減の部	収益				
	事業区分間繰入金収益	799,796	603,957	2,200,000	3,603,753
	事業区分間固定資産移管収益	0	9,241,819	0	9,241,819
	特別収益計(8)	799,796	9,845,776	2,200,000	12,845,572
	費用				
	事業区分間繰入金費用	0	300,000	149,000	449,000
事業区分間固定資産移管費用	0	28,653,898	0	28,653,898	
特別費用計(9)	0	28,953,898	149,000	29,102,898	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	799,796	△19,108,122	2,051,000	△16,257,326	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△47,876	△23,578,622	3,145	△23,623,353	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	219,100	32,119,944	△338,221	32,000,823
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	171,224	8,541,322	△335,076	8,377,470
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	171,224	8,541,322	△335,076	8,377,470

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

## 事業活動内訳表

( 自 平成30年 4月 1日 至 平成31年 3月31日 )

(単位：円) 2頁

勘定科目		内部取引消去	事業区分合計		
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	0	4,747,520	
		公益事業収益	0	51,253,266	
		経常経費寄附金収益	0	83,000	
		サービス活動収益計(1)	0	56,083,786	
	費用	人件費	0	43,629,914	
		事業費	0	5,578,096	
		事務費	0	11,900,534	
		減価償却費	0	3,281,199	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△745,804	
		サービス活動費用計(2)	0	63,643,939	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	0	△7,560,153		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	0	233	
		その他のサービス活動外収益	0	200,142	
		サービス活動外収益計(4)	0	200,375	
	費用	支払利息	0	4,749	
		その他のサービス活動外費用	0	1,500	
		サービス活動外費用計(5)	0	6,249	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	194,126		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	0	△7,366,027		
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	0	3,603,753	
		事業区分間固定資産移管収益	0	9,241,819	
		特別収益計(8)	0	12,845,572	
	費用	事業区分間繰入金費用	0	449,000	
		事業区分間固定資産移管費用	0	28,653,898	
	特別費用計(9)	0	29,102,898		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△16,257,326		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	△23,623,353		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	0	32,000,823	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	0	8,377,470	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	0	8,377,470	